UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:        /PVHTT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ngày
đồng chí Tô Hiệu hy sinh (07/3/1944-07/3/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động , ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

          Thực hiện Công văn số 166/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 28/02/2024 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ngày đồng
chí Tô Hiệu hy sinh (07/3/1944-07/3/2024).

     Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh,
Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh:

    Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh huyện và cơ sở về cuộc
đời và sự nghiệp của đồng chí Tô Hiệu để cán bộ, đảng viên, công chức, viên
chức, người lao động và đông đảo Nhân dân trong huyện thêm hiểu biết, kính
yêu, tôn trọng và tự hào về vị lãnh đạo tiền bối tiêu biểu của Đảng, người con ưu
tú của quê hương Hưng Yên.

          2. UBND các xã, thị trấn:

          Đăng tải thông tin, đề cương tuyên truyền kỷ niệm 80 năm ngày đồng chí
Tô Hiệu hy sinh (07/3/1944-07/3/2024)  lên cổng thông tin điện tử của các xã, thị
trấn để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và đông đảo người dân
trong huyện được biết.

                             (Gửi kèm Đề cương tuyên truyền kỷ niệm)./.

        Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

   Nguyễn Thị Vân Anh

		2024-02-29T08:58:04+0700

		2024-02-29T08:59:17+0700

		2024-02-29T08:59:17+0700

		2024-02-29T08:59:17+0700

		2024-02-29T08:59:17+0700